PORTARIA Nº 1.170/2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE

   Art. 1º - CONCEDER 01 (Uma) DIÁRIA ao Prefeito Municipal,

Senhor CLAUDIOMIRO QUADRI, em virtude de Viagem à Campo Grande–MS no dia

30 de Novembro de 2017, para participar de “Reunião dos Municípios Sede de usina

hidroelétricas e alagados do Estado do Mato Grosso do Sul”, conforme Pauta Abaixo.

- Perda das receitas da arrecadação da CFURH em 2017

- Alternativa e Soluções;

- Buscar apoio do Governador na Ação judicial impetrada pela AMUSUH;

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 24 de Novembro de 2017.

    CLAUDIOMIRO QUADRI

             PREFEITO MUNICIPAL